別記第 13 号様式

業務処理責任者（管理技術者）等選定通知書

                                                        年  月  日

  ○○総合振興局長 様

                           住所

                                               受託者

                                                     氏名

   業務名

      年  月  日付けで契約した上記の業務に係る業務処理責任者（管理技

 術者）等を次のとおり定めたので通知します。

区     分

氏     名

備     考

 注１ 「区分」欄は、業務処理責任者（管理技術者）、主任技術者等の別を記載すること。

  ２ 管理技術者、主任技術者等については、一定の資格を要するものであるときは、資

格内容等を記載した経歴書を添付すること。